АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ                                           БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ                                                        ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от   27 ноября 2015 г.                                                                                              № 172

д. Бережки

О среднесрочном финансовом плане

МО Бережковское сельское поселение                                                            Волховского муниципального района

Ленинградской области

на 2016 - 2018 годы

В соответствии со статьей 174  Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в МО Бережковское сельское поселение Волховском муниципальном районе Ленинградской области ,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 – 2018 годы.
   1.1. Утвердить основные характеристики  среднесрочного финансового плана МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 2016 год:
- прогнозируемый общий объем доходов  среднесрочного  финансового  плана МО Бережковское сельское поселение Волховского  муниципального  района  в  сумме

11794,8 тысяч рублей;

- прогнозируемый объем расходов  среднесрочного финансового плана МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района в сумме 12694,8 тысяч рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджетных средств 900,0 тысяч рублей

   1.2.   Утвердить основные характеристики  среднесрочного финансового плана МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 2017 год:

- прогнозируемый общий объем доходов  среднесрочного финансового плана МО Бережковское сельское поселение  Волховского муниципального района в сумме 12508,9 тысяч рублей;

- прогнозируемый объем расходов  среднесрочного финансового плана МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района в сумме 13456,4 тысяч рублей;

-  прогнозируемый дефицит бюджетных средств  947,5 тысяч рублей

     1.3. Утвердить основные характеристики  среднесрочного финансового плана МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 2018 год:

- прогнозируемый общий объем доходов  среднесрочного  финансового  плана  МО Бережковское сельское поселение Волховского  муниципального  района  в  сумме

13260,7 тысяч рублей;

- прогнозируемый объем расходов  среднесрочного финансового плана  МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района в сумме 14265,2 тысяч рублей;

-  прогнозируемый дефицит бюджетных средств  1004,5 тысяч рублей.

            1.4. Утвердить в пределах общего объема доходов  среднесрочного финансового плана МО Бережковское сельское поселение  Волховского муниципального района прогнозируемые поступления доходов на 2016 год и 2017 – 2018 годы согласно приложению 1.

1.5. Утвердить распределение плановых ассигнований по разделам и подразделам на 2016 год и 2017-2018 годы согласно приложению 2.

1.6.  Утвердить объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2016 год и 2017-2018 годы согласно приложения №3

2. Постановление администрации МО Бережковское сельское поселение от 14 ноября 2014 года №195 « О среднесрочном финансовом плане МО Бережковское сельское поселение на 2014-2016 годы» считать утратившим силу с 01 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Данное постановление подлежит публикации в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети «Интернет»

 Глава администрации                                              В.Б.Ожерельев